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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer (GAG) for modtagekontrol af varer direkte fra 3.
land: virksomhedens repræsentant har mundtligt gennemgået
modtagekontrol, herunder kontrol af varens kvalitet, intakthed
på emballage og de fysiske mængder af varen, som
viderformidles til hovedkontoret. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: virksomheden oplyser, at
hovedkontoret står for leverandørvurdering af importerede
varer fra 3. lande. Vejledt konkret om at det skal fremgå
tydeligt skriftligt med ansvarsfordeling eller at papirerne er
tilgængelige i virksomheden ved kontrolbesøg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet samt
egnet og rent arbejdstøj, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager og
produktionslokaler, herunder set seneste skadedyrsrapport fra
eksternt firma fra 31.10.2023, ok.
Kontrolleret: Skadedyrssikring udendørs ved siden af port
Følgende er konstateret: På hver side af porten tæt ved det
bagerste produktionslokale, ses hul ind i muren til isoleringen
af ca 4x4 cm.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da de er ved at finde en
løsning til at lappe hullerne.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomhedens
egenkontrol for skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: under virksomhedens egenkontrol ift
skadedyrssikring punkt 7 angives at virksomheden
dokumenterer kontrol med forhold på skema 5. Da
virksomheden er tilknyttet skadedyrsfirma og der jævnligt
foretages kontrol vurderes det under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opdatering af egenkontrolprogrammet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
uddannelse af personlige ift personlig hygiejne og sygdom, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for importaktiviteter er dækkende
på følgende majs og kokosolie.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion og uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden
har importeret: majs.
Følgende er konstateret: virksomheden angiver at de ikke modtager følgesedler på sendinger ved ankomst og får
ikke alle fakturaer fra hovedkontoret. På enkelt faktura som forefindes d.d. angives ikke leveringsadresse til
denne virksomheds adresse, hvor produktet modtages.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at ved direkte levering skal leveringsadresse fremgå af sporbarhedsdokumentation samt
sporbarhedsdokumentation skal kunne fremvises ved kontrolbesøg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., ok.


